Совет сельского поселения Акбулатовский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Решение № 358 от 26 апреля 2019 года

О плане мероприятий по реализации основных положений Послания
вр.и.о. Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении
Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан в 2019 году

           Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район о  плане мероприятий по реализации основных положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию-Курултаю Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 27 созыва р е ш и л:
      1. Информацию  главы сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Бикмурзина В.И. о плане мероприятий по реализации основных положений Послания вр.и.о. Главы Республики Башкортостан Государственному собранию-Курултаю Республики Башкортостан в сельском поселении Акбулатовский сельсовет на 2019 год принять к сведению.
     2. Контроль исполнения  данного решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения.

Глава сельского поселения
 В.И. Бикмурзин